
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

КОРСАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МАОУ «СОШ № 4») 

 

ПРИКАЗ 

 

11.06.2025  № 303 

г. Корсаков 

 

Об утверждении плана ВСОКО и 

графика контрольных мероприятий 

на 2025-2026 учебный год 

В целях эффективной организации учебно-воспитательной и методической работы в 

2025-2026 учебном году, повышения качества образования и методической компетенции 

педагогического коллектива, реализации задач программы деятельности школы на 2025-2026 

учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план внутренней системы качества образования на 2025-2026 

учебный год. 

2. Утвердить график контрольных мероприятий внутренней системы качества 

образования в 2025-2026 учебном году. 

3.  Назначить ответственными за контроль и реализацию внутренней системы 

оценки качества образования в 2025-2026 учебном году: Пригожую Л.А., заместителя 

директора; Шамараеву Ю.А., заместителя директора; Юферова Е.А., заместителя директора; 

Кубасову Н.В., заместителя директора; Гуляеву Л.С., руководителя методического 

объединения учителей филологического цикла; Бурдюгову С.В., руководителя методического 

объединения учителей точных наук; Боховко Е.В., руководителя методического объединения 

естественнонаучного цикла; Иванив Д.Е., руководителя методического объединения ТЭФИ; 

Ким А.В., руководителя методического объединения учителей иностранного языка; 

Старыгину Н.Н., руководителя методического объединения учителей начальных классов; 

Черкасову Е.А., руководителя методического объединения социально-экономического цикла. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Пригожую Л.А. 

 

 

               Директора школы                         Е.П. Осотова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (-ы): 

 
1. Боховко Е.В. 

2. Бурдюгова С.В. 

3. Гуляева Л.С. 

4. Иванив Д.Е. 

5. Ким А.В. 

6. Кубасова Н.В. 

7. Пригожая Л.А. 

8. Старыгина Н.Н. 

9. Черкасова Е.А. 

10. Шамараева Ю.А. 

11. Юферов Е.А. 

 


		2025-06-18T13:37:43+1100
	Осотова Елена Петровна




